

Zaleszany, dnia 20 czerwca 2012 r.

Szanowni Państwo.

W odpowiedzi na pismo z dnia 19.06.2012 r. w sprawie ogłoszonego przez Gminę Zaleszany przetargu na dostawę wysokowydajnego agregatu pompowego wyjaśniamy powstałe wątpliwości:

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie pompy samozasysającej, która nie wymaga wspomagania dodatkowymi pompami próżniowymi?

Odpowiedź:

Tak – zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej pompy, jednakże w określeniu „samozasysająca” Zamawiający rozumie że agregat pompowy przed rozpoczęciem pracy nie wymaga zalewania linii ssawnej”

Pytanie 2.

Czy warunek – wysokość podnoszenia 10 m, ma być spełniony przy wydajności 600 m³/h?

Odpowiedź:

Tak. W/w warunki winny być spełnione łącznie. Zgodnie z załącznikiem nr 6 SIWZ „wydajność **maksymalna** pompy nie może być mniejsza niż 600 m³/h (10.000 l/min)”. Oznacza to, że zamawiający wskazuje minimalne parametry, oczekując jednocześnie, że oferowane mogą być wyższe.

W O J T
Andrzej Karas